[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2012 года № 495 "Об утверждении перечня заявок на привлечение связанных грантов на 2012 год"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2012 года № 1387
ПРЕСС-РЕЛИЗ

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2012 года № 495 «Об утверждении перечня заявок на привлечение связанных грантов на 2012 год» следующее дополнение:

      перечень заявок на привлечение связанных грантов на 2012 год, утвержденный указанным постановлением, дополнить строкой, порядковый номер 6, следующего содержания:
	6
	Подготовка и

сопровождение

концессионного

проекта

строительства

«Большая

Алматинская

кольцевая

автомобильная

дорога (БАКАД)»
	Международная

финансовая

корпорация
	Министерство

транспорта и

коммуникаций

Республики

Казахстан
	2012 –

2014
	2000000
	1300000
	700000

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14